

	лики Коми", 167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Дырнос, д. 88																						
	Комплексная лаборатория мониторинга загрязнения окружающей среды																						
1	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Гидрохимик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий аэрохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Гидрохимик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Гидрохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Аэрохимик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Гидрохимик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Метеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гидрохимик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Гидрохимик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Филиала
ФГБУ Северное УГМС "Коми ЦГМС"

(должность)

(подпись)

Мухаметзянов И.Н.

Ф.И.О.

14.02.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Королькова О.Д.

Ф.И.О.

05.03.2018г.

(дата)

Гидрохимик 2 категории - член Проф-
кома ЦГМС

(должность)

(подпись)

Заболотная В.И.

(Ф.И.О.)

05.03.2018г.

(дата)

Ведущий специалист по персоналу
группы кадров

(должность)

(подпись)

Карманова Т.П.

(Ф.И.О.)

05.03.2018г.

(дата)

Техник-метеоролог 1 категории ОГМО
о/э - член Профкома ЦГМС

(должность)

(подпись)

Царькова Е.В.

(Ф.И.О.)

05.03.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

14.02.18г.

(дата)